1466 / In Catasto S.mi Salvatoris. Domina Nola filia q. Petrucii de Accorariis dicti alias Palistri sepelienda in ecclesia S.tae Mariae de Aquiro de regione Columnae, solvit pro se et pro Stephano Rentii Colae Necto marito illius sepulto in dicta ecclesia, florenos currente centum, Petro Paulo de Calvis camerario, sub guardianato DD. Angeli dello Bufalo de Cancellariis et Joannis de Ilperinis, anno D. 1466 7 die aprilis.

1479 / In d° Catasto S.mi Salvatoris. Die Chorporis Christi anno 1479 tempore guardianatus nobilium virorum Petri de Marganis et D.ni Bernardi de Riciis guardianorum hospitalis recepti fuerunt Philippus de Caprinis, Joannes Nutii Rentii Petri de Accorariis etc.

1479, 20 jan. / In d° Catasto S.mi Salvatoris. Antonius Lelli Petri de Accorariis alias dictus

[p. I/71, Accorarii]

Palistri sepultus est in ecclesia S.tae Mariae Rotundae, solverunt Stephanus Franciscus Evangelista et Cecchus de Crescentiis eius haeredes domino camerario pro eo et pro domina Ceccha eius uxore et Jacobo eius filio sepultis in d.a ecclesia, pro quibus omnibus solverunt d.i haeredes florenus centum, quinquaginta in pecunia numerata, die 20 januarii 1479.

1496, 29 aug. / In Archivio Capitolino. Testamentum nobilis Domini Bartholomaei Joannis Zuccari de Accorariis, die 29 augusti 1496, Andrea Carusius notarius, fol. 86.

1504, XI feb. / In d° Archivio Capitolino. Testamentum nobilis viri Blasii q. Dominici de Accorariis, die XI februarii 1504, Pacificus Nardus de Pacificis notarius, fol. 9.

1511 / In Catasto S.mi Salvatoris. Bartholomaeus Joannis Nutii de Accorariis alias Joan Zuccaro receptus fuit tempore guardianatus Dominorum Thomae Saxo de Amateschis et Virgillii de Cintiis.

Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vatic.a, tomo 2, fol. 202. Accorarii nominatur à Nicolao de Cerinis in registro

[p. I/72, Accorarii]

nobilium familiarum Urbis Romae inter nobiles familias quae suo tempore erant generosae et multae auctoritatis.

[p. I/73] – ACCORSINI

1464, 20 jan. / In Archivio hospitalis S.ti Ioan. Lateranensis. Accorsini. Venditio facta per D. Jacobam de Venetiis et D. Antonia filiam quondam Joannis Accorsini de regione Campitelli nobili viro domino Mactutio Antonii Mactutii Bochini de Lantulis de regione Campitelli de quodam casaleno, seu horto circumdato parietibus, sito in regione Campitelli, cui ab uno latere tenet Antonius Bartholomaei de Macrio, ab alio tenet Laurentius Andreae Tromectae et alii sui fines pro pretio duoddecim ducatorum de anno 1464 die 20 januarii, Antonius Pauli Nardi de Corasariis civis romanus notarius nihil ad hospitale.